
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 176/2019                                                                                                                   Brno 28. února 2019 

 

Změna č. 2 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 od 1. 3. 2019 takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V oddělení 46 T, Nt na str. 14 v sedmém sloupci se za slova „Mgr. Mariana Černá – asistentka soudce“ vkládá „(do 12. 2. 2019)“. 

 

2) V bodu B/ Rozdělení ostatních odvolacích věcí na str. 20 se vkládají nové body 10. a 11. ve znění:  

„10. V době od 1. 3. 2019 byl v oddělení 4 To předsedkyni senátu JUDr. Libuši Gloserové zastaven nápad odvolání.  

11. V době od 15. 3. 2019 byl v oddělení 4 To předsedkyni senátu JUDr. Libuši Gloserové zastaven nápad stížností.“ 

 

3) V oddělení 3 To na str. 21 v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se za slovy „Protokolující úřednice:“ vypouští „Jana 

Zbořilová“ a za slova „Zapisovatelka:“ se vkládá „Jana Zbořilová, Michala Semencova“. 

 

4) V oddělení 0 Nt na str. 25 v sedmém sloupci „Kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Jitka Břenková, DiS.“ a vkládá se „Milana 

Hašlíková“. 

 

5) V části „Příloha A) - B) Seznam přísedících v jednotlivých senátech I. hlavy Krajského soudu v Brně a pobočky ve Zlíně“ na str. 148  

ve sloupci „Přísedící senát 40T“ se za slova „02. Drdla Petr“ vkládá „(do 30. 1. 2019)“. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1) V oddělení 15 Co na str. 30  

- ve třetím sloupci „Předseda senátu“ se za slova „JUDr. Eva Zálešáková“ vkládá „Mgr. Jiří Vašíček“   

- ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se vypouští „Mgr. Jiří Vašíček“. 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

2) V části „Poznámky k odvolací agendě“ na str. 51  

- v bodu „15.“ se dosavadní text nahrazuje zněním: „Od 1. 1. 2019 do 28. 2. 2019 byl s ohledem na pracovní neschopnost JUDr. Ivony 

Ryšánkové zastaven nápad exekučních věcí a věcí výkonu rozhodnutí do senátu 59 Co, nápad těchto věcí byl rozdělován mezi senáty 58 

Co a 60 Co v poměru ½ na každý senát (každá v pořadí první napadlá věc byla přidělena senátu 58 Co a každá druhá napadlá věc senátu 

60 Co). Senát 59 Co rozhoduje v době, kdy je ve čtyřčlenném složení, ve složení předseda senátu Mgr. Dalibor Bruk, člen senátu JUDr. 

Vladimír Doležel a třetím členem je dočasně přidělený soudce, vyjma případů, kdy byla věc přidělena jako referentovi JUDr. Ivoně 

Ryšánkové - potom rozhoduje namísto dočasně přiděleného soudce JUDr. Ivona Ryšánková. Po dobu, kdy je senát 59 Co čtyřčlenný, 

zastupuje předsedu senátu 59 Co předseda zastupujícího senátu a druhého a třetího člena senátu čtvrtý člen senátu 59 Co a pokud to není 

možné, člen zastupujícího senátu dle pravidel uvedených v bodě 14 písm. e) poznámek k odvolací agendě.“  

- nově se vkládá bod „16.“ ve znění: „Po dobu pracovní neschopnosti předsedkyně senátu 15 Co JUDr. Evy Zálešákové ji jako členku 

senátu počínaje dnem 4. 3. 2019 zastupují v jednotlivých kalendářních týdnech  předsedkyně senátu 49 Co a členka senátu 49 Co 

následovně: JUDr. Michaela Svobodová v týdnech 10., 13., 16., 19., 22. a 25., Mgr. Monika Kyselová v týdnech 11., 14., 17., 20., 23. a 

26., Mgr. Miluše Pěchová v týdnech 12., 15., 18., 21., 24. a 27. V případě nepřítomnosti některé předsedkyně senátu nebo členky senátu 

49 Co v takto stanovených týdnech, kdy mají zastupovat, určí zastupujícího soudce místopředseda soudu ad hoc.; obdobně bude 

postupováno   v případě nepřítomnosti předsedy senátu 15 Co Mgr. Jiřího Vašíčka nebo členky senátu 15 Co Mgr. Martiny Polákové.“ 

 

 

III. Úsek správního soudnictví 

 

1) V oddělení 29 A, Ad, Af, Na na str. 52 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Kristýna Pejčochová“ 

a vkládá se „Petra Hladíková“ a dále se za slovo „Asistenti:“ vkládá „Mgr Břetislav Chod – asistent JUDr. Mariana Kokeše, Ph.D.“ a za 

slova „Mgr. Jan Ferfecký“ se vkládá „Mgr. Miroslava Klusová“.  

 

2) V oddělení 63 A, Na na str. 56 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slovo „Asistenti:“ vkládá „Mgr 

Břetislav Chod – asistent JUDr. Mariana Kokeše, Ph.D.“  

 

 

IV. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 12 Cm, ECm, ICm na str. 67 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/ Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Ivana Maternová“ 

vkládá „Regina Schusterová“. 

 



3 

 

2) V oddělení 17 Cm, ECm na str. 69 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Zuzana Dvořáková“ 

vkládá „(do 28. 2. 2019) VSÚ Bc. Radka Glozarová DiS.“.  

 

3) V oddělení 18 Cm, ECm na str. 69  

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Zuzana Dvořáková (pro obor působnosti písm. g, h)“ vkládá 

„- do 28. 2. 2019“ a dále se za slova „Bc. Zita Vejrostová“ vkládá „Bc. Radka Glozarová DiS. (pro obor působnosti písm. g, h)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Bc. Radka Glozarová“. 

 

4) V oddělení 27 K, Kv, INS, Cm, Nc, ICm na str. 74 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/ Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vedoucí 

kanceláře: Petra Hladíková“ a vkládá se „Vedoucí kanceláře - Kamila Prudíková“ a dále se jako zapisovatelka vypouští „Kamila 

Prudíková“. 

 

5) V oddělení 32 K, Kv, INS, Cm, Nc, ICm na str. 76 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/ Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lenka 

Rumíšková“. 

 

6) V oddělení 36 Cm, ECm na str. 78 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Zuzana Dvořáková“ 

vkládá „(do 28. 2. 2019) Bc. Radka Glozarová DiS.“. 

 

7) V oddělení 50 Cm, ECm na str. 83 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Dufková Eva“.  

 

8) V oddělení 74 Cm, ICm, ECm na str. 87 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Zuzana Dvořáková 

(pro obor působnosti písm. g, h, i)“ vkládá „- do 28. 2. 2019 Bc. Radka Glozarová DiS. (pro obor působnosti písm. g, h, i)“. 

  

9) V oddělení CEPR na str. 105 ve čtvrtém sloupci „Zástupce“ se vypouští „Mgr. Zuzana Dvořáková“ a vkládá se „Bc. Radka Glozarová 

DiS“. 

 

 

V. Správa soudu 

 

1) V části „Oddělení bezpečnostního ředitele řízené předsedou krajského soudu“ na str. 122 se u jména „Tomáš Novosad – bezpečnostní 

ředitel a investiční referent“ vypouští poslední věta ve znění: „Organizuje a kontroluje práci uklízeček na pracovištích Rooseveltova 16 a 

Husova 15.“ 

 



4 

 

 

2) V části „Oddělení správy majetku“ na str. 129  

- u jména „David Fölkl – hospodář a domovník“ se před poslední větu vkládá věta ve znění: „Organizuje a kontroluje práci údržbářů a 

uklízeček na pracovišti Rooseveltova 16 a v ubytovně Bulharská.“ 

- u jména „Dana Opálková – hospodář“ se před poslední větu vkládá věta ve znění: „Organizuje a kontroluje práci údržbářů a uklízeček na 

pracovišti Husova 15.“ 

 

3) V části „Odbor investiční a správy budov“ na str. 135 

- u jména „Miroslav Škvařil – údržbář/elektrikář“ se poslední věta nahrazuje větou ve znění: „Provádí další práce podle pokynů hospodáře 

pracoviště Rooseveltova 16, ubytovny Bulharská a ředitele správy krajského soudu.“ 

- u jména „Leoš Hallas – údržbář“ se poslední věta nahrazuje větou ve znění: „Provádí další práce podle pokynů hospodáře pracoviště 

Rooseveltova 16, ubytovny Bulharská a ředitele správy krajského soudu.“ 

- u jména „Libor Hubáček – údržbář“ se poslední věta nahrazuje větou ve znění: „Provádí další práce podle pokynů hospodáře pracoviště 

Husova 15 a ředitele správy krajského soudu.“ 

- u jména „Radoslav Báder – údržbář/elektrikář“ se poslední věta nahrazuje větou ve znění: „Provádí další práce podle pokynu hospodáře 

pracoviště Husova 15 a ředitele správy krajského soudu.“ 

 

 

4) V části „Kancelář správy soudu“ na str. 145 se u jména „Eva Fronková“ vypouští „Zastupuje: neobsazeno“ a vkládá se „Zastupuje: Jana 

Pánská“.  

       

 

 

 

 

                                                                                                                                                                         JUDr. Milan Bořek 

                               předseda Krajského soudu v Brně  


